____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura
PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N. º 03/2025

RESULTADO DO CONCURSO CULTURAL “DESENHOS PARA A CRIAÇÃO DA
ESCULTURA DO COMPLEXO ESPORTIVO DA UNIFEBE”

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE,

atendendo o disposto na legislação vigente, e conforme o Edital PROPPEX n.º

24/2024, de 22/10/2024, e seu aditivo, doravante denominado simplesmente Edital,

faz saber por meio do presente Comunicado:

1. Relação das inscrições homologadas, por ordem alfabética, no Concurso Cultural

“Desenhos para a Criação da Escultura do Complexo Esportivo da UNIFEBE”:

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 João Guilherme Cabral Marchi

2 Julie Campos Liarte

3 Maria Alice Mattoso Camargo

4 Peterson Paulo Vanzuita

5 Vitor Hugo Telles

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado poderão ser obtidas junto à Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail

extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7269.

Brusque, 24 de janeiro de 2025.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 24 de janeiro de 2025.

mailto:extensao@unifebe.edu.br

		2025-01-24T17:00:24-0300
	Edinéia Pereira da Silva